

Hej alla medlemmar!

Diken

I september kommer våra vägars diken att kantskäras och grävas ur, på de vägstycken där det bedömts behövas göras. Dagens datum har firman börjat göra markeringar på våra vägar. **De vägstycken som ska grävas ur kommer att markeras ut.** Det är fastighetsägarens ansvar att se till att hans fiber inte blir avgrävd och som sagt vi återkommer snart med mer information. Det kommer finnas möjligt att hämta schaktmassorna på vissa speciella ställen eller få dom tippade vid tomtgränsen. Är du intresserad av schaktmassor så hör av dig till styrelsen på styrelsen@ingarostrand.se.

Vi kommer att löpande informera på medlems mejlen så håll utkik!



Styrelsen

Hamnansvarig Kate Sullivan kommer att flytta från området i oktober. Styrelsen utser ingen ny Hamnansvarig nu utan väntar till stämman i vår. Under tiden har vi omfördelat arbetet och **delar på ansvaret**. Har du ärenden rörande hamnen så mejla styrelsen@ingarostrand.se. Vid **akuta fall** ring Mona Wikström 070–6895260 eller Ylva Johansson 070–3386357. Nuvarande suppleant Josephine Stäring går in som ordinarie ledamot.

Suppleant Ida Jonson har avsagt sig sitt uppdrag i styrelsen.

Anslagstavlor

Angående våra anslagstavlor som vi skrev om i Medlemsbrev 4 så kommer vi att ersätta tavlan vid busshållplatsen. Vi planerar att utföra arbetet på **Gemensamhetsdagen**. Övriga två tavlor kommer på sikt att tas bort.

Ingaröstrands samfällighets hemsida.

Vi rekommenderar Samfällighetens hemsida <https://ingarostrand.se/> där såväl direktlänken till föreningens Facebookgrupp finns samt även annan användbar information.

Lite övrigt smått och gott

- En bänk står nu på stigen ner till södra badstranden (i folkmun kallad "Stenen"). Där kan du sitta och njuta av den fina utsikten eller bara vila benen en stund.



- Boka in, om du inte redan gjort det, höstens gemensamhets dag som går av stapeln **14 oktober** mellan 10 och ca: 13–14.
- **Kodlåset** till bommarna i hamnen är **1996**.

Och sist men inte minst ta det lugnt och håll hastigheterna på Fågelviksvägen och på våra egna vägar.

Med vänlig hälsning,

Styrelsen

genom Ylva och Ulla